
 ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЈН 44/2018 

ЈАВНА НАБАВКА (УСЛУГЕ) – РЕДОВНА ОПРАВКА И КОНТРОЛНИ ПРЕГЛЕДИ 

МОТОРНИХ ПРУЖНИХ ВОЗИЛА 

 

Наручилац: „Инфраструктура железнице Србије“ акционарско друштво 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

Интернет страница: www.infrazs.rs   
 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 
 

Врста предмета: редовне оправке и контролни прегледи моторних пружних возила 
 

Шифра из општег речника набавки – 50222000 – услуге поправке и одржавања возних 

средстава 
 

Уговорена вредност: 14.870.000,00   динара без ПДВ-а 
 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
 

Број примљених понуда: 2 
 

Понуђена цена:  

- највиша 14.870.000,00   динара без ПДВ-а 

- најнижа 11.910.000,00 динара без ПДВ-а 
 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 14.870.000,00    динара без ПДВ-а 

- најнижа 14.870.000,00   динара без ПДВ-а 
 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.01.2019. год. 
 

Датум закључења уговора: 27.02.2019. год. 

 

Основни подаци о добављачу: ŠINVOZ DOO ZRENJANIN, Зрењанин,  Београдска бб, 

ПИБ 105301922,  матични број 08062536 

 

Период важења уговора: 27.02.2020.године  

 


